2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2017                                                                                                     № 35-п
п. Комсомольский

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящихся на территории муниципального образования Комсомольский сельсовет

	В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» , на основании постановления администрации муниципального образования Комсомольский сельсовет от 03.02.2017 № 05-п «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Комсомольский сельсовет, свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательств»:
	1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования Комсомольский сельсовет,  используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Настоящее постановление  вступает в силу после  его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации  муниципального образования Комсомольский сельсовет

Глава муниципального образования                                                                       Д.В. Косенко

                                                                                     Приложение
						             к постановлению администрации
                                                                                     муниципального образования
                                                                                     Комсомольский сельсовет
                                                                                     от 22.05.2017 № 35-п

[bookmark: Par24]
[bookmark: Par86]Перечень
муниципального имущества муниципального образования Комсомольский сельсовет, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки    субъектов малого и среднего предпринимательства

	N п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Арендуемая площадь
	Цель использования имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	-
	-
	-
	-
	-